
  

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 
veřejnou zakázku dodávky, zadávaná v nadlimitním režimu podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon) pod názvem: 

„Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ – Horácké nám. 13 - Gastro“ 
Ve vztahu k Zákonu se jedná se o veřejnou zakázku nadlimitní zadávanou v otevřeném řízení. 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2023-058381 
Evidenční číslo zakázky uvedené v Úředním věstníku Evropské unie 2023/S 247-779580 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 
Sídlo zadavatele: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, 

621 00 Brno 
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Bc. Marek Viskot, starosta městské části 
Kontaktní osoba: Ing. Eva Trnková, investiční technik 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy na komplexní dodávku a montáž vybavení 
gastro v rozsahu a podle SOUPISU PRACÍ, SPECIFIKACE a PROJEKTU. 
Podrobný rozsah zboží, které požaduje zadavatel dodat, je blíže specifikován ve SPECIFIKACI, SOUPISU 
PRACÍ a v PROJEKTU. Dodávkou zboží se rozumí úplné a bezvadného dodání do místa plnění uvedeného ve 
SMLOUVĚ a montáž veškerého zadavatelem požadovaného zboží včetně uvedení do provozu a jeho zaškolení. 
Součástí dodávky je i dodávka veškerých nezbytných materiálů pro řádnou provozuschopnost každého 
dodaného zboží. Dále pak i likvidace obalů vzniklých v souvislosti s dodáním zboží. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
9 090 827,00 Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
otevřené řízení zadávané v nadlimitním režimu 

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Obchodní firma (název): GOZ GASTRO s.r.o. 
Sídlo: Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28302672 
Nabídková cena v Kč bez DPH 9 090 827,00 Kč 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

8. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Obchodní firma (název): GOZ GASTRO s.r.o. 
Sídlo: Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28302672 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla předložena pouze jedna nabídka společnosti GOZ GASTRO s.r.o. V souladu 
s ustanovením § 122 odstavec (2) Zákona se komise jednomyslně usnesla a vybrala účastníka GOZ GASTRO 
s.r.o., jenž podal nabídku jako jediný bez provedeného hodnocení. Nabídková cena není mimořádně nízká ani 
svojí výši nepřesahuje předpokládanou hodnotu. Současně tento dodavatel řádně splnil veškeré podmínky 
účasti stanovené Zákonem a zadavatelem. 

9. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Důvodem nerozdělení veřejné zakázky je související plnění a jednotná záruka. 

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 


